

Protokół Nr XXIV/2020
Sesji Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 13 lipca 2020 roku

Pkt. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń dokonał otwarcia XXIV Sesji Rady Gminy Bobrowniki kadencji 2018-2023.

Kolejno przywitał przybyłych gości. W XXIV Sesji Rady Gminy uczestniczyli Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek wraz z pracownikami Urzędu Gminy w Bobrownikach oraz kierownikami jednostek podległych. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu z Sesji.

Przewodniczący Rady A. Nocuń na podstawie listy obecności Radnych Gminy Bobrowniki stwierdził prawomocność obrad XXIV Sesji Rady Gminy Bobrowniki. Na posiedzeniu obecnych było 12 członków Rady Gminy na ogólny stan 15. Nieobecni Radni Gminy: Szymon Cieśla, Jarosław Wieczorek, Jadwiga Wychowalek. Frekwencja wyniosła 80%.

Pkt. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń nie wniósł zastrzeżeń do protokołów z XX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy, XXI Sesji Rady Gminy, XXII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy oraz XXIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki. Radni Gminy również nie zgłosili uwag do protokołów z przedmiotowych Sesji Rady Gminy.

Na wniosek Przewodniczącego Rady, Rada Gminy Bobrowniki przyjęła protokoły z XX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy, XXI Sesji Rady Gminy, XXII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy oraz XXIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki jednogłośnie w drodze głosowania tj. 12 głosami „za”. Wykazy głosowań imiennych nad przyjęciem Protokołu z XX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy, Protokołu z XXI Sesji Rady Gminy, Protokołu z XXII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy oraz Protokołu z XXIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki stanowią odpowiednio **załączniki nr 2, 3, 4, 5** do protokołu sesyjnego.

Podczas realizacji przedmiotowego punktu porządku obrad Przewodniczący Rady Adam Nocuń przekazał zebranim, że obrady Rady Gminy Bobrowniki są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk na podstawie przepisów artykułu 20 ustęp 1b Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

Pkt. 3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

W punkcie dotyczącym zmiany porządku obrad nikt nie zgłosił dodatkowych wniosków o wycofanie zaproponowanych bądź wprowadzenie nowego punktu do porządku obrad XXIV Sesji Rady Gminy.

Porządek obrad XXIV Sesji Rady Gminy Bobrowniki wyglądał następująco:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.
3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami.
5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym.
6. Interpelacje i wnioski.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 1).
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 2).
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 3).
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 4).
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 5).
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 6).
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 7).
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości (druk nr 8).
15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej numerem 1112/7 położonej w miejscowości Bobrowniki (druk nr 9).
16. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bobrowniki na rok szkolny 2020/2021 (druk nr 10).
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 615 071 S ul. Bocianów i drogi gminnej nr 615 072 S ul. Bażantów w Bobrownikach (druk nr 11).
18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki” (druk nr 12).
19. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sączowie - etap III" (druk nr 13).
20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej, budżetu i w budżecie Gminy Bobrowniki na 2020 rok (druk nr 14).
21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2020-2030 (druk nr 15).
22. Sprawy różne.
23. Zamknięcie obrad Sesji.

Pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami.

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy zapoznał zebranych z działalnością w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 29 maja 2020 roku do 13 lipca 2020 roku. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy stanowi **załącznik nr 6** do protokołu z Sesji.

Pkt. 5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym.

W przedmiotowym punkcie Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek przedstawiła realizację przedsięwzięć i zadań przez poszczególne referaty Urzędu Gminy Bobrowniki w okresie międzysesyjnym. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki stanowi **załącznik nr 7** do protokołu sesyjnego.

W toku realizacji punktu 5. porządku obrad XXIV Sesji Rady Gminy do posiedzenia dołączył Radny Gminy Bobrowniki Szymon Cieśla (28 minuta nagrania). Na posiedzeniu obecnych było 13 członków Rady Gminy na ogólny stan 15. Frekwencja wyniosła 86%. Nieobecni Radni Gminy to: Jarosław Wieczorek, Jadwiga Wychowałek. Lista obecności członków Rady Gminy Bobrowniki stanowi **załącznik nr 8** do protokołu sesyjnego.

Pkt. 6. Interpelacje i wnioski.

W niniejszym punkcie interpelacje i wnioski złożyła Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Barbara Brzozowska w sprawie bezpieczeństwa przy ulicy Wolności w sołectwie Dobieszowice (montaż progów zwalniających) oraz w sprawie utworzenia przystanku autobusowego przy ulicy 27 Stycznia w Dobieszowicach (za autostradą).

Interpelacje te stanowią odpowiednio **załączniki nr 9 i 10** do protokołu sesyjnego.

Pkt. 7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 1).

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 1). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranych, że projekt uchwały dotyczy nieruchomości w sołectwie Rogoźnik. Nad projektem przedmiotowej uchwały odbyła się dyskusja, w której udział wzięli: Radny Sz. Cieśla, Przewodniczący Rady A. Nocuń, pracownik Referatu Mienia Komunalnego i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Gminy W. Matyja, Wójt Gminy M. Bednarek, Radna B. Brzozowska.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXIV/225/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią **załącznik nr 11** do protokołu sesyjnego.

Pkt. 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 2).

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 2). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranych, że projekt uchwały dotyczy nieruchomości w sołectwie Rogoźnik. Nad projektem przedmiotowej uchwały odbyła się dyskusja, w której udział wzięli: Wiceprzewodniczący Rady B. Brzozowska, pracownik Referatu Mienia Komunalnego i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Gminy W. Matyja, Przewodniczący Rady A. Nocuń.

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXIV/226/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 12 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 3).

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 3). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranych, że projekt uchwały dotyczy nieruchomości w sołectwie Rogoźnik.

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym temacie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 12 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXIV/227/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 13 do protokołu sesyjnego. W przedmiotowym głosowaniu nie brał udziału Radny Gminy Marcin Morek w związku z problemami technicznymi i brakiem połączenia.

Pkt. 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 4).

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 4). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranych, że przedmiotowy projekt uchwały dotyczy nieruchomości w sołectwie Rogoźnik.

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też zarządzono głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXIV/228/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 14 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 5).

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 5). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranim, że projekt uchwały dotyczy nieruchomości w sołectwie Rogoźnik.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXIV/229/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 15 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 6).

Następny punkt obrad dotyczył projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 6). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranim, że projekt uchwały dotyczy nieruchomości w sołectwie Bobrowniki.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXIV/230/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 16 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 7).

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat (druk nr 7). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki

Adam Nocuń przekazał zebrany, że projekt uchwały dotyczy nieruchomości w sołectwie Rogoźnik.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXIV/231/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – na okres do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 17 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości (druk nr 8).

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości (druk nr 8). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebrany, że projekt uchwały dotyczy sprzedaży nieruchomości w sołectwie Bobrowniki przy ulicy Słowików i Polnej z przeznaczeniem na cele usługowe. Nad projektem przedmiotowej uchwały odbyła się dyskusja, w której udział wzięli: Przewodniczący Rady A. Nocuń, Wójt Gminy M. Bednarek, Radny Sz. Cieśla.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXIV/232/20 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 18 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej numerem 1112/7 położonej w miejscowości Bobrowniki (druk nr 9).

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej numerem 1112/7 położonej w miejscowości Bobrowniki (druk nr 9). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebrany, że projekt uchwały dotyczy działki, która będzie przedłużeniem drogi istniejącej w sołectwie Bobrowniki. Nad projektem przedmiotowej uchwały odbyła się dyskusja, w której udział wzięli: Przewodniczący Rady A. Nocuń i Wójt Gminy M. Bednarek.

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXIV/233/20 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej numerem 1112/7 położonej w miejscowości Bobrowniki. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 19 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 16. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bobrowniki na rok szkolny 2020/2021 (druk nr 10).

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bobrowniki na rok szkolny 2020/2021 (druk nr 10). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebrany, że projekt uchwały dotyczy oświaty. Nad projektem przedmiotowej uchwały odbyła się dyskusja, w której udział wzięli: Przewodniczący Rady A. Nocuń, Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty St. Fijołek.

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym temacie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXIV/234/20 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bobrowniki na rok szkolny 2020/2021. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 20 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 615 071 S ul. Bocianów i drogi gminnej nr 615 072 S ul. Bażantów w Bobrownikach (druk nr 11).

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 615 071 S ul. Bocianów i drogi gminnej nr 615 072 S ul. Bażantów w Bobrownikach (druk nr 11). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebrany, że do projektu uchwały zostały wprowadzone zmiany. Autopoprawka została przekazana Radnym Gminy Bobrowniki i to ona wraz z projektem uchwały będzie przedmiotem głosowania. Projekt uchwały i autopoprawka stanowią **załączniki nr 21 i 22** do protokołu sesyjnego.

Nad projektem przedmiotowej uchwały odbyła się dyskusja, w której udział wzięli: Przewodniczący Rady A. Nocuń, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy T. Gajek.

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też zarządzono głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXIV/235/20 w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 615 071 S ul. Bocianów i drogi gminnej nr 615 072 S ul. Bażantów w Bobrownikach. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią **załącznik nr 23** do protokołu sesyjnego.

Pkt. 18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki” (druk nr 12).

Następny punkt obrad dotyczył projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki” (druk nr 12). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebrany, że do projektu uchwały zostały wprowadzone zmiany. Autopoprawka została przekazana Radnym Gminy Bobrowniki i to ona wraz z projektem uchwały będzie przedmiotem głosowania. Projekt uchwały i autopoprawka stanowią **załączniki nr 24 i 25** do protokołu sesyjnego. Nad projektem przedmiotowej uchwały odbyła się dyskusja, w której udział wzięli: Przewodniczący Rady A. Nocuń, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy T. Gajek, Radny T. Gwóźdź.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXIV/236/20 w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki”. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 26 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 19. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sączowie - etap III" (druk nr 13).

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sączowie - etap III" (druk nr 13). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebrany, że projekt uchwały związany jest z realizacją bieżącej inwestycji. Nad projektem przedmiotowej uchwały odbyła się dyskusja, w której udział wzięli: Przewodniczący Rady A. Nocuń, Prezes Aquaplus Sp. z o. o. Arkadiusz Ziemia, Wójt Gminy M. Bednarek, Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Gminy G. Krzemińska, Radny R. Rygoł.

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXIV/237/20 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sączowie - etap III". Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 27 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej, budżetu i w budżecie Gminy Bobrowniki na 2020 rok (druk nr 13).

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej, budżetu i w budżecie Gminy Bobrowniki na 2020 rok (druk nr 13). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebrany, że do projektu uchwały zostały wprowadzone zmiany. Autopoprawka została przekazana Radnym Gminy Bobrowniki i to ona wraz z projektem uchwały będzie przedmiotem głosowania. Projekt uchwały i autopoprawka stanowią **załączniki nr 28 i 29** do protokołu sesyjnego. Skarbnik Gminy B. Ferdyn wyjaśniła zebrany, że zmiany wprowadzone do budżetu na 2020 dotyczą wydatków, dochodów i przychodów Gminy Bobrowniki. Nad projektem przedmiotowej uchwały odbyła się dyskusja, w której udział wzięli: Skarbnik Gminy B. Ferdyn, Radny Sz. Cieśla, Radny T. Gwóźdź, Radny W. Koc, Radny R. Rygoł, Wiceprzewodniczący Rady B. Brzozowska, Wójt Gminy M. Bednarek, Prezes Aquaplus Sp. z o. o. A. Ziemia.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXIV/238/20 w sprawie zmiany uchwały budżetowej, budżetu i w budżecie Gminy Bobrowniki na 2020 rok. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 30 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2020-2030 (druk nr 14).

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2020-2030 (druk nr 14). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały stanowi kontynuację zmian przedstawionych do budżetu gminnego na 2020 rok. Dodał, że do projektu uchwały zostały wprowadzone zmiany. Autopoprawka została przekazana Radnym Gminy Bobrowniki i to ona wraz z projektem uchwały będzie przedmiotem głosowania. Projekt uchwały i autopoprawka stanowią **załączniki nr 31 i 32** do protokołu sesyjnego. Skarbnik Gminy B. Ferdyn wyjaśniła zebranym, że zmiany wprowadzone do budżetu na 2020 dotyczą wydatków, dochodów i przychodów Gminy Bobrowniki.

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXIV/239/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2020-2030. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią **załącznik nr 33** do protokołu sesyjnego.

Pkt. 22. Sprawy różne.

W „sprawach różnych” jako pierwszy głos zabrał Prezes Aquaplus Sp. z o. o. Arkadiusz Ziemia, który omówił zakres inwestycji wodociagowych i kanalizacyjnych, źródła pozyskania wody dla gminy oraz przedstawił sytuację finansową spółki. W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady A. Nocuń, Radny Sz. Cieśla, Radny Z. Binko. Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń zaproponował, aby przygotować bilans spółki za 2018 rok i 2019 rok, z którym Rada Gminy Bobrowniki będzie mogła się zapoznać. W następnym kroku zostanie uzgodniona pomoc finansowa.

Radny Gminy Bobrowniki Szymon Cieśla odniósł się do wniosku Komisji Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy Bobrowniki z dnia 13 lutego 2020 roku w sprawie wyjść ewakuacyjnych w Przedszkolu Publicznym w Bobrownikach oraz siłowni zamontowanej przy Szkole Podstawowej w Siemoni. Wyjaśnił, że została udzielona odpowiedź tylko na drugą część wniosku. Wójt Gminy M. Bednarek złożyła ustne wyjaśnienia i zobowiązała się przekazać odpowiedź również na piśmie.

Następnie głos zabrała Radna Gminy Bobrowniki Kamila Sokoła, która nawiązała do pracy ratowników przy kąpieliskach działających na terenie Gminy Bobrowniki. W tym temacie wyjaśnień udzieliła Dyrektor Gminnego Centrum Kultury i Sportu Magdalena Starościak-Rychlik oraz Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek.

Kolejno Radny Gminy Bobrowniki Remigiusz Rygoł wspomniał o weryfikacji infrastruktury sieci hydrantowej w Gminie Bobrowniki przez spółkę Aquaplus, która została przeprowadzona w północnej części gminy. W toku dyskusji z Wójtem Gminy M. Bednarek ustalono, że termin kontroli sieci hydrantowej zostanie wydłużony do końca września br. celem sprawdzenia pozostałej części Gminy. Komisja Rewizyjna Rady Gminy Bobrowniki w całości podtrzymała przedstawione stanowisko.

W tym miejscu Radny Gminy Bobrowniki Tomasz Gwóźdź odniósł się do rowerowych patroli policji w okresie letnim na terenie parku w sołectwie Rogoźnik, które miały miejsce w minionym roku. W dyskusji udział wzięli także Wójt Gminy M. Bednarek oraz Przewodniczący Rady A. Nocuń.

W przedmiotowym punkcie obrad głos zabrał również Radny Gminy Bobrowniki Zbigniew Binko nawiązując do kwestii organizacyjnych Rady Gminy Bobrowniki oraz kolejnego terminu obrad Rady Gminy. W toku dyskusji z Wójtem Gminy M. Bednarek oraz Przewodniczącym Rady A. Nocunem ustalono, że Sesja Rady Gminy Bobrowniki poświęcona procedurze absolutoryjnej odbędzie się 20 sierpnia 2020 roku a 27 sierpnia br. będzie miała miejsce zwykła Sesja Rady Gminy poświęcona bieżącej tematyce Gminy Bobrowniki. Do kwestii organizacyjnych wspomnianych posiedzeń Rady Gminy pytania zadali Radny Sz. Cieśla i Wiceprzewodniczący Rady B. Brzozowska.

Pkt. 23. Zamknięcie obrad Sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń ogłosił zamknięcie Sesji Rady Gminy.

XXIV Sesja Rady Gminy Bobrowniki odbyła się w dniu 13 lipca 2020 roku (poniedziałek) w Urzędzie Gminy w Bobrownikach (Gminna 8, 42-583 Bobrowniki; sala nr 25, II piętro) z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (tryb zdalny) trwała od godziny 15:01 do godziny 18:25.

Nagranie audio z obrad XXIV Sesji Rady Gminy Bobrowniki z dnia 13 lipca 2020 roku stanowi **załącznik nr 34** do protokołu sesyjnego.

Przewodniczący Rady
Gminy Bobrowniki

.....
mgr inż. Adam Nocuń

Protokołowała: Angelika Fleszar

.....
Angelika Fleszar